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2452014 Ana Clara Helbig Martins CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,7 Aprovada

2361973 Atos Martins Torres CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,3 Aprovado

2452049 Cecilia Dettmer Goncalves CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,6 Aprovada

2452065 Danielly Cristina Ferreira CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,3 Aprovada

2452081 Franciele Cristina Gabriel CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,5 Aprovada

2452090 Gilbert Baruc Dias CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,2 Aprovado

2472880 Gloria Estefani Da Silva CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,8 Aprovada

2488736 Julia Maria Santos de Castro CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,4 Aprovada

2488744 Karla Emanuela Coutinho CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,1 Aprovada

2472899 Luiza Pepplow Cardoso De Almeida CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,0 Aprovada

2488752 Rafaela Sander Carvalho CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,6 Aprovada

2472929 Rafaella Buzetti CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,0 Aprovada

2424843 Rudson Alexandre Gomes Maia CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,3 Aprovado

2472937 Sofia Sucena Oliveira E Correa CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,0 Aprovada

1362674 Yann Carlo Pacheco Carvalho CL71A S85 Lingua Inglesa Elementar Silvana Claudia 9,3 Aprovado

2472805 Akihiro Mohamed Nagao CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 8,1 Aprovado

2472864 Giovanna Dallagassa Senna CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 9,2 Aprovada

2452103 Heitor Brognolli Daquino De Sousa CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 9,4 Aprovado

2463148 Joao Lauro Guaitanele Zimermann CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 7,2 Aprovado

2463164 Kayane Rodrigues Da Silva CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 9,7 Aprovada

2452138 Maria Virginia Connell Morantes CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 9,2 Aprovada

2463172 Mirelle Bueno Dos Santos CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 9,5 Aprovada

2452154 Priscilla Correa Harada CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 9,6 Aprovada

2452162 Rafael Henrique Wolf De Souza CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 9,3 Aprovado

2452189 Thalita Mabel Da Silva Sousa CL71A S86 Lingua Inglesa Elementar Claudia Silvana 7,8 Aprovada

2404567 Anna Luiza da Silveira Stefani CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott ----- Cancelado

Caiã Felipe Wlodarski CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 8,4 Aprovado

45739/2022-58 1272136 Eduardo Nogueira Proença CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 7,4 Aprovado

45836/2022-40 2452103 Heitor Brognolli D'Aquino de Sousa CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 9,0 Aprovado

45511/2022-34 2424827 Isabela Maris Simões dos Santos CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 6,5 Aprovada

2404613 João Pedro Capobianco CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 8,3 Aprovado

45845/2022-31 2404630 Kamilly Carlos Alves CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 7,3 Aprovada

2243751 Lucas Gatto Pimpão CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 8,4 Aprovado

46057/2022-80 2430916 Lucas Muller Moura Roza CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 6,7 Aprovado

45730/2022-67 2404656 Maria Eduarda Fermino Berthier Silveira CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 9,2 Aprovada

45838/2022-30 2404664 Mariana Cardoso de França CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 8,7 Aprovada

45971/2022-78 2404680 Marina Cardoso de França CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 8,4 Aprovada

45972/2022-0 2463172 Mirelle Bueno dos Santos CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 9,0 Aprovada

46180/2022-11 2239264 Natalia Maria Gomes Puchalski CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 8,5 Aprovada

46032/2022-15 2130645 Pedro Henrique Biscaia da Cruz CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 6,4 Aprovado

45983/2022-82 2453162 Rafael Henrique Wolf de Souza CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 7,8 Aprovado

2404710 Ronalld Torres do Nascimento CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 6,7 Aprovado

45870/2022-5 2404729 Sara Ferreira da Silva CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott ------- Cancelado

Thaise Silva Viana CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 4,9 Cursar Disciplina

2452138 Maria Virginia Connell Morantes CL72A Língua Inglesa Básico 1 Claudia Beatriz Monte Jorge Martins Rita Marriott 9,0 Aprovada

Caiã Felipe Wlodarski CL72B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 1 Fabiana Almeida Ana Valeria 8,0 Aprovado

45851/2022-9 2424827 Isabela Maris Simões dos Santos CL72B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 1 Fabiana Almeida Ana Valeria 8,0 Aprovado

2243751 Lucas Gatto Pimpão CL72B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 1 Fabiana Almeida Ana Valeria 8,5 Aprovado

46057/2022-80 2430916 Lucas Muller Moura Roza CL72B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 1 Fabiana Almeida Ana Valeria 7,0 Aprovado

2452138 Maria Virginia Connell Morantes CL72B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 1 Fabiana Almeida Ana Valeria 9,7 Aprovada

2404710 Ronalld Torres do Nascimento CL72B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 1 Fabiana Almeida Ana Valeria 9,0 Aprovada

45775/2022-83 2192241 Tito Teixeira Soares de Oliveira CL72B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 1 Fabiana Almeida Ana Valeria 0,0 Cursar Disciplina

2309149 Aline Camargo Fontana CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 9,1 Aprovada

Caiã Felipe Wlodarski CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 8,5 Aprovado

1508784 Gabriel Kuhnen Brylkowski CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 9,5 Aprovado

45969/2022-89 2243539 Helena Caetano Ferreira da Silva CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 8,2 Aprovada

45845/2022-31 2404630 Kamilly Carlos Alves CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 9,0 Aprovada

2243751 Lucas Gatto Pimpão CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 9,4 Aprovado

45774/2022-39 2361574 Lucas Matheus de Lara CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 9,1 Aprovado

45730/2022-67 2404656 Maria Eduarda Fermino Berthier Silveira CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 8,8 Aprovada

45838/2022-30 2404664 Mariana Cardoso de França CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 8,3 Aprovada

45971/2022-78 2404680 Marina Cardoso de França CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 8,7 Aprovada

46180/2022-11 2239264 Natalia Maria Gomes Puchalski CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 9,2 Aprovada

45870/2022-5 2404729 Sara Ferreira da Silva CL73A Língua Inglesa Básico 2 Dante Ana Valéria 7,7 Aprovada

Caiã Felipe Wlodarski CL73B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 2 Ana Valéria Maristela 7,0 Aprovado

2243751 Lucas Gatto Pimpão CL73B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 2 Ana Valéria Maristela 8,8 Aprovado

2239167 Giovanna Marina Raffo CL73C Cultura e Literatura Brasileira Regina Cabreira Jaqueline Donada 8,3 Aprovada

2243636 Pedro Lucas Silva Pereira Alves CL73C Cultura e Literatura Brasileira Regina Cabreira Jaqueline Donada 7,8 Aprovado
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45852/2022-3 2239167 Giovanna Marina Raffo CL74A Lingua Inglesa Intermediario 1 José Orlando Maristela Werner 9,0 Aprovada

46050/2022-17 2239175 Jessica Miwa Yamamoto CL74A Lingua Inglesa Intermediario 1 José Orlando Maristela Werner 9,0 Aprovada

45571/2022-19 2379180 Luanna Natali Braga Brancalione CL74A Lingua Inglesa Intermediario 1 José Orlando Maristela Werner 9,7 Aprovada

46044/2022-40 2361582 Luis Daniel de Oliveira CL74A Lingua Inglesa Intermediario 1 José Orlando Maristela Werner 9,0 Aprovado

45973/2022-47 2361604 Maria Fernanda Martins de Souza CL74A Lingua Inglesa Intermediario 1 José Orlando Maristela Werner 9,0 Aprovada

46171/2022-20 2361655 Miguel Afonso Martini CL74A Lingua Inglesa Intermediario 1 José Orlando Maristela Werner 9,4 Aprovado

45853/2022-40 2243636 Pedro Lucas Silva Pereira Alves CL74A Lingua Inglesa Intermediario 1 José Orlando Maristela Werner 9,2 Aprovado

2309149 Aline Camargo Fontana CL74A Lingua Inglesa Intermediario 1 José Orlando Maristela Werner 9,0 Aprovada

Thaise Silva Viana CL74D Estudos de Variação Linguistica Edson Fagundes Maristela Werner 7,0 Aprovada

2309149 Aline Camargo Fontana CL75A Lingua Inglesa Intermediario 2 Fabiana Almeida Elizabeth Pazello 9,4 Aprovada

46184/2022-80 2310228 Gustavo Fedalto Castro CL75A Lingua Inglesa Intermediario 2 Fabiana Almeida Elizabeth Pazello 9,4 Aprovado

45970/2022-23 1759949 Isabela Ribeiro Matoso CL75B Laboratório em Leitura e Escrita em Lingua Inglesa 4 Fabiana Almeida Elizabeth Pazello 9,0 Aprovada

45510/2022-90 2025949 Gabriela Palhano Chaves CL75D Estudos de Gramática Walker Douglas Pincerati Maristela Werner 7,6 Aprovada

45874/2022-65 2030837 Julia Guaragni Royer CL75D Estudos de Gramática Walker Douglas Pincerati Maristela Werner 2,0 Cursar Disciplina

45917/2022-40 1447270 Paula Dearo dos Santos CL75D Estudos de Gramática Walker Douglas Pincerati Maristela Werner 4,1 Cursar Disciplina

46049/2022-72 2093308 Mateus Cezar da Costa CL76A Língua Inglesa Avançado 1 Ana Valeria Jacqueline Lindstrom 9,4 Aprovado

46156/2022-62 2130610 Maria Luiza Fonseca Ribeiro CL77A Língua Inglesa Avançado 2 Jacqueline Lindstron Ana Valéria 9,0 Aprovada

2093340 Sabrina Costa da Silva CL77A Língua Inglesa Avançado 2 Jacqueline Lindstron Ana Valéria 9,3 Aprovada

943363 Ana Carolina Bonini Penteado CL77F Pratica de Ensino e Tecnologia 2 Jacqueline Andreucci Lindstron Elizabeth Pazello 10,0 Aprovada

46038/2022-92 1939335 Luiza Benetti de Lemos Cordeiro CL7CH Aquisição de Segunda Língua Elizabeth Pazello Maristela Werner 6,5 Aprovada

45734/2022-25 2093383 Yoná Souza Furtado ED70C Psicologia da Educação ------------------------ -------------------------- ----- Cancelado


